TỔNG CÔNG TY CHĂN NUÔI                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VIỆT NAM – CTCP                                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  VILICO
                   Hà Nội, ngày   26   tháng  5  năm 2018

TỜ TRÌNH SỐ 5

V/v đề nghị thông qua phương án chi trả thù lao, tiền lương, tiền thưởng

của thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Ban kiểm soát

Tổng công ty Chăn nuôi Việt Nam - CTCP năm 2018

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Tổng công ty Chăn nuôi Việt Nam - CTCP

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Chăn nuôi Việt Nam

- CTCP;

 Hội đồng quản trị Tổng công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua

phương án chi trả thù lao, tiền lương, tiền thưởng của thành viên Hội đồng quản trị,

thành viên Ban kiểm soát Tổng công ty năm 2018 như sau:

 1. Tiền lương:

Mức tiền lương chi trả cho Hội đồng quản trị Tổng công ty được xác định

theo Quy chế trả lương, thưởng tại Văn phòng Tổng công ty được ban hành kèm

theo Quyết định số 03/QĐ-CN-HĐQT ngày 23/01/2018 của Hội đồng quản trị

Tổng công ty.

2. Thù lao:

 + Thù lao của Chủ tịch Hội đồng quản trị: 6.000.000 đồng/tháng

 + Thù lao của Thành viên Hội đồng quản trị: 4.000.000 đồng/người/tháng

 + Thù lao của Trưởng Ban kiểm soát: 4.000.000 đồng/tháng

 + Thù lao của Thành viên Ban kiểm soát: 3.000.000 đồng/người/tháng

  3. Tiền thưởng: Thực hiện theo Quy chế và Điều lệ tổ chức và hoạt động của

Tổng công ty.

 Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua.

 Xin trân trọng cảm ơn.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Đào Duy Linh

		2018-06-01T09:48:20+0700